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Viti Akademik 2024/2025 ORARI | MESIMIT Semestri Diméror Niveli Master
Viti i dyté Semestri IX
g . o Fondi " " " . "
Léndét O/z | ECTS | Mésimdhénési L+U E Marté E Mérkuré E Enjté E Shtuné
Analiza kimike me Dr. Afrim Osmani 3-L 16:30-18:45 S205
metoda fizike © " [ Wi Arber Zegiraj 2-U 17:00-18:30 Lab F
Dr. Zarife Bajraktari 3-L 14:45-17:00 S205
Ferrolegurat 0] 6 - -
Ass. Mimoza Kovagi 2-U 13:00-14:30 S205
Operacionet Dr. Afrim Osmani 3-L 14:00-16:30 S205
i O 6 Msc.Bastri Zeka
Metalurgjike 2-U 16:45-18:15 Lab M
Metalurgjia e Dr. Muharrem Zabeli | 3 14:30-16:45 5206
metaleve me ngjyré @] 6 -
T Ass.Msc. Bastri Zeka 2.U 18:15-19:45 Lab M
_ Dr. Izet lbrahimi 2-L 11:00-12:30 S205
(I\;/Iii;[ﬁgi?]lqidhe Z 5 Ass.Msc. Mimoza
Kovagi 2-U 14:45-16:15 S205

*O-obligative, *Z-zgjedhore, *ECTS-numri i kredive, *L — Ligjerata, *U — Ushtrime, *Lab M — Laborator Materiale dhe Metalurgji,
Lab K-Laboratori i Kimis, *Lab F-Laboratori fizikés, *K. Inf. — Kabineti i informatikés, *Sallat-S205, S206, *Al-Amfiteatri 1

Shef i DeparE%Sntit Materiale dhe Metalurgji
Ass.Msc.Bastri Zeka PhD cand. 10.7.2024



